
Počet stran smlouvy: 5

SM1600000948

SMLOUVA o DÍLO

   
uzavrená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon1k, v platném znění

Čl. 1

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Městská část Praha ll

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

IČ: 00231126

DIČ: CZ00231126

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zastoupená:   Petrem Lukešem, radním MC Praha 11

na straně jedné

na straně jedné - dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel: M.O.Z. Consult s.r.o.

se sídlem: Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6

spisová značka: C 87299 vedená u Městského soudu v Praze

IČ: 26686503

DIČ: CZ26686503

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zastoupená: ng. etrem Hors ym -—jednatelem M.O.Z. Consult s.r.o.

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely

tuto smlouvu o dilo:

 



 

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Počet stran smlouvy: 5

SM1600000948

“ či. 11.

PREDMET SMLOUVY

Název akce: "Koncepce řešení dopravy v klidu na území městské části Praha 11 - aktualizace"

Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a za

podmínek stanovených v poptávkovém listu objednatele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

pro objednatele a objednateli odevzdá následující dílo: "Koncepce řešení dopravy vklidu na

územíměstskě části Praha 11 - aktualizace"

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30. 9. 2016, která byla na

základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

Aktualizace studie bude zahrnovat:

Aktualizace “bude provedena v rozsahu studie z roku 2011, která je zveřejněná na webových

stránkách MC Praha 11 viz odkaz

https://www.praha1 1 .cz/cs/uzemnii-rozvoi-a-regenerace/koncepce-dopravv/reseni-dopravv-v-

klidu/konceoce-reseni-dODravv-v-klidu.html.

Aktualizace studie bude předložena v 6 vyhotoveních a 2 krát v elektronické podobě ve formátu

pdf a ve formátu dwg. Rádně dokončená aktualizace studie bude předána objednateli předávacím

protokolem podepsaným pověřenými zástupci obou smluvních stran.

Čl. 111.

ZPÚSOB A TERMÍN PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase v souladu s touto smlouvou, podle

svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré

jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele upozornit,

v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v dusledku

nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

Výsledek činnosti, jenž je předmětem tohoto díla nebo jeho části dle této smlouvy, není

zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám.

Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje předmět dohodnutý v rozsahu a obsahu Čl. II této smlouvy

nejdéle v následujícím termínu ode dne podepsání smlouvy:

do 57 kalendářních dnů.

a předá v uvedeném termínu objednateli v místě plnění Ocehkova 672/1, Praha 4.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla dnem jeho převzetí dle této smlouvy.

 



Počet stran smlouvy: 5

SM1600000948

 

Čl. IV.

SOUČINNOST A PODKLADY OBJEDNATELE

4.1. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli v nutném rozsahu další potřebnou součinnost

nejpozději do 7 pracovních dnů od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu dohodnou strany v případě,

jestliže se bude jednat o součinnost, kterou nemůže objednatel zajistit vlastními silami. Jestliže

objednatel nedodrží lhůtu uvedenou vtomto článku, staví se do doby zajištění součinnosti

objednatele veškeré lhůty pro splnění díla.

Čl. V.

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu Čl. 2 této smlouvy je sjednána dohodou

smluvních stran, a činí:

Cena bez DPH 490.000,- Kč. (slo'l/y:čtyřistadevadesáttisíckorun)

DPH 21 % 102.900,- Kč (slovy: jednostodvaticísedevětsetkorun )

Cena díla celkem 592.900,- Kč (slovy: pětsetdevadesátdvatisícedevětsetkorun)

5.2. V ceně podle odst. 5.1 je zahrnuto 6 paré aktualizace studie a 2 krát aktualizace studie v digitální

podobě ve formátu pdf a ve formátu dwg.

5.3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno měnit pouze se změnou daňových

předpisů, které budou mít vliv na výši ceny, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné

k realizaci díla. Zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na

nabídkovou cenu a kvalitu prací a tyto skutečnosti zahrnul do předkládané nabídky.

5.4. Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude daňový účetní doklad (dále jen „faktura“) vystavený

zhotovitelem po splnění předmětu této smlouvy podle Čl. 2. Nedílnou součástí faktury bude

předávací protokol podepsanými zástupci obou smluvních stran. Faktura je splatná do 21 dnů

ode dne jejího doručení objednateli. Za den platby se považuje den, kdy je fakturovaná částka

odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. Záloha nebude poskytnuta.

5.5. Objednatel má právo, vpřípadě, že faktura je vrozporu se smlouvou nebo se zákonem, ji

odmítnout. Toto oznámí zhotoviteli, který vystaví opravenou fakturu s tím, že doba splatnosti

počne běžet opětovně od data doručení této nové faktury objednateli.

5.6. Neuhradí-li objednatel fakturované částky ve lhůtě jejich splatnosti, budou jeho platby po lhůtě

splatnosti zatěžovány úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den

prodlení. Za den platby pro účel výpočtu smluvní pokuty se považuje den, kdy je fakturovaná

částka nebo její část odepsána z účtu objednatele.

5.7. Nedodrží-li zhotovitel zaviněně termín předání díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení z ceny díla, která se vztahuje k příslušné

výkonové fázi.

5.8. Objednatel může odstoupit od smlouvy, pokud prodlení zhotovitele podle ust. čl. 3 je delší než

15 (slovy: patnáct) kalendářních dnů. Po odstoupení od smlouvy nenáleží zhotoviteli žádná

úhrada ceny za nepředané dílo.

 



 

Počet stran smlouvy.“ 5

SM1600000948

Čl. VI.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA ŠKODU

6.1 . Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle této smlouvy.

6.2 Zhotovitel je povinen mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám

min. ve výši“prokaždou jednotlivou pojistnou

událost. Kopii p0jis ne sm ouvy pre 021 z otov1te o je nate 1 nejpozději v den podpisu smlouvy.

Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této Smlouvy, aniž by k ní musela být přiložena.

6.3 Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu

min. 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a

převzetí díla zhotovitelem a objednatelem.

„ Čl. VII.

ODPOVENOST ZA VADY

7.1. Odpovědnost za vady se řídí ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

7.2. Zhotovitel odpovídá za to, že studie bude mít vlastnosti touto smlouvu vymíněné a pro daný

typ studie obvyklé.

„ Čl. vm. , ,

VSEOBECNA UJEDNANI

8.1. Práva a povinnosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, oboustranně akceptovanými

smluvními dodatky.

8.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned a bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

8.3. Zástupce objednatele ve věcech technických není oprávněn uzavírat závazky mající za následek

změnu ustanovení této smlouvy.

8.4. Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit

pouze jinou osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším

rozsahu. Zhotovitel je povinen písemně oznámit změnu jiné osoby zadavateli bez zbytečného

odkladu. Spolu s oznámením o změně je zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. 1

písm. a) až b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby

může dojít pouze s písemným souhlasem zadavatele. Zadavatel není oprávněn souhlas s

výměnou subdodavatele bez závažného důvodu odmítnout. '

Čl. IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá zhotovitel a tři

objednatel.

 



 

Počet stran smlouvy: 5

SM1600000948

Smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy je veřejně přístupnou listinou dle zákona

č. 106/1999 Sb. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna v elektronickém

registru smluv vedeném objednatelem.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

9.4 Zhotovené dílo je autorským dílem a ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. zákona č. 89/20l2

Sb., občanského zákoníku, v platném znění, zhotovitel poskytuje objednateli výhradní, časově

neomezenou licenci k užití díla, které objednatel může užívat v souladu s účelem, pro který

bylo dílo (aktualizace studie) vytvořeno. Objednatel není povinen licenci k dílu využít.

Objednatelje oprávněn dílo upravit či jinak měnit, pokud to odpovídá účelu, pro který bylo dílo

pořízeno. Smluvní strany si sjednávají, Že licenční odměna je zahrnuta v ceně díla dle čl. 5 této

smlouvy.

9.5. Jestliže objednatel nedodrží lhůty uvedené v Čl. IV. této smlouvy, je zhotovitel oprávněn

prodloužit dobu plnění o dobu odpovídající prodlení objednatele.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy:

- příloha č. 1 — Poptávkový list zadavatele ze dne 20. 9. 2016

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností Ldnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran. \

Čl. x.

DOLOŽKA PODLE ZÁKONA O HL. M. PRAZE

Podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny RMČ dne O4. 10.“ 2016 číslo usnesení

1201/32/R'f201vó a k jejímu podpisu je oprávněn Petr Lukeš, radní za MC Praha 11 na základě

směrnice UMC Praha 11 číslo S 2014/04 — Podpisový řád, v platném a účinném znění.

— -11- a ,.
V Praze dne 1 2016 V Praze dne ?T 40. ?0 7g

Za objednatele: Za zhotovitele:

   

  

 

................................................................

Ing. Petr Horský

jednatel M.O.Z. Consult s.r.o.

Petr Lukeš

radní za MC Prah

 

str. 5



 

ÚMČ Praha 11 , ,

Odbor POPTAVKOVY LIST Výtlskč.1

správy majetku

 

      

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

ve znění pozdějších předpisů

 

 

„Koncepce řešení dopravy v klidu na území městské části Praha 11 -

aktualizace”

 

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Předmětem veřejné zakázky je zpracování aktualizace studie „Koncepce řešení dopravy

v klidu na územíměstské části Praha 11 ". Aktualizace bude provedena v rozsahu studie z

roku 2011, kteráje zveřejněná na webových stránkách MČ Praha 11 viz odkaz

https://www.prah011.cz/cs/uzemni-rozvoj-a—reqenerace/koncepce-dopravy/reseni-

dopravy—v—klidu/koncepce-reseni—dopravy—v-klidu.html.

Ostatnipožadavky zadavatele:

. Poskytnutízáruky na dílo v minimální délce trvání 12 měsíců od převzetí díla

. Dodánístudie v tištěné a elektronické podobě (veformátu pdf a dwg)

2. Nabídková cena

Nabídková cena musíbýt cenou obvyklou v místě plněn/'a je nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

- cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platípro místo plněnízakázky, kterým je Praha 11.

3. Platebnípodmínky

- lhůty splatnostífaktur 21 dnů od doručení

 

 



- záloha nebude poskytnuta

 

4. Doba plnění:

- termín zahájení prací: po podpisu smlouvy

- termín ukončení prací: počet kalendářních dnípotřebných na realizaci doplní uchazeč

Maximálnímožný termín dokončení předmětu plněníje do 30. 11. 2016

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto poptávkového listu,

doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč doplní:

- údaje identifikující uchazeče ajeho způsobilost k uzavřenísmlouvy o dílo

- dobu potřebnou k zhotovení díla x

- cenu díla v předepsaném členění

- délku poskytnuté záruky na dílo

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

- nabídková cena ......... 80 %

- termín plnění ............ 20 %

7. Minimálníprofesníkvalifikačnípředpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky,

ajiná ujednání

. čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53

zákona 137/2006 Sb. v plném rozsahu

0 kopie dokladů prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 pI’sm. a)

a b) zákona 137/2006 Sb.

. vpřípadě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované

zadavatelem kplnění veřejné zakázky podle § 50 odst. 1 pism. b) zákona 137/2006 Sb.

vplném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat

prostřednictvím subdodavatelé. Uchazeč v takovém případě doloží:

- doklady prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 51, odst. 4

písm. a) zákona 137/2006 Sb. subdodavatelem

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatelé

kposkytnutí plnění určeného kplnění veřejné zakázky podle § 51, odst. 4 pI'sm. b)

zákona 137/2006 Sb.

 



 

reference a významných zakázkách za poslední2 roky (obdobného charakteru)

platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

uchazeč podáním své nabídky vrámci této veřejné zakázky souhlasí s uveřejněním své
nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 zdůvodu maximálního naplnění zásady
transparentnosti dle § 6 zák. 137/2006 Sb.

součástínabídky bude i kompletní elektronická verze nabídky:

- návrh smlouvy — ve formátu doc, docx

— případné přílohy návrhu smlouvy — veformátu xls, xlsx, pdf

- ostatní dokumenty nabídky — veformátu pdf

uchazeč, který nedoložípožadované dokumenty uvedené výše, nespln/požadavky, či nedo/oží
nabídku v termínu podán/; bude z výběrového řízení vyloučen

vítězný uchazeč doloží při podpisu smlouvy 0 dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 1 mil. Kč pro každou
jednotlivou pojistnou udá/ost.

L

\

8. Lhůta a misto pro podánínabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 3. 10. 2016 do podatelny Úřaduměstské
části Praha 11, Oce/i'kova 672, 149 41 Praha 4.

Přednístrana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVÍRAT

ZAKÁZKA

fv:„Koncepce řešenídopravy v klidu na území městske casti Praha 11 -

aktualizace"

Zadnístrana obálky 5 nabídkou musíobsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazečijsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet
dne 4. 10. 2016, tj. následující den po skončení lhůty podánínabídek.

10. Osoba oprávněnájednat za zadavatele

lng. Kvido B o u b Ií k, vedoucíodboru správy majetku ÚMČPraha 11, tel. 267 902 273

 



 

11. Prohlídka místa plněn/j sděleníinformací

. prohlídka místa plnění veřejné zakázky pro všechny uchazeče nenípevně stanovena, místo je

volně dostupné

. sdělení dalších informací bude umožněno po předchozí domluvě na tel.: 267 902 336 s paní

Soňou Řeháčkovou Muzikářovou, vedoucí oddělení dopravy a silniční správní úřad MČ Praha

11, číslo dveří 68, v ulici Ocel/kovu 672, Praha 4 — Háje nebo s panem lng. Janem Freyem,

poradcem v oboru staveb komunikacíMČ P11, na tel.: 733 183 268.

12. Právo zadavatele

. zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy

. zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podánínabídek

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor správy

majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu:

1) návrh smlouvy o dílo

Praha, 20. 9. 2016

Za zadavatele

Petr Lukeš

radníMČ Praha 11

 


